
2023年６月５日 
 

株 主 各 位 
 

 

 

当社第73期定時株主総会における議決権行使のお願い 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ご案内の通り、来る６月27日（火曜日）午前10時より、当社第73期定時株主総会を開催いたし

ます。 

つきましては、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら同封の株主総会参考書類をご検討い

ただき、以下のいずれかの方法によって、６月26日（月曜日）午後５時までに議決権を行使くだ

さいますようお願い申しあげます。 

 

【電磁的方法（インターネット等）による議決権行使の方法】 

同封の第73期定時株主総会招集ご通知４頁に記載の「インターネットによる議決権行使のご案

内」をご参照の上、当社の指定する議決権行使ウェブサイトにて上記の行使期限までに議案に対

する賛否をご入力ください。 

 

【書面（郵送）による議決権行使の方法】 

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示の上、上記の行使期限までに到達するよ

うご返送ください。 

 

なお、株主総会の運営につきましては、新型コロナウイルス感染症が５類感染症へ変更された

ことにより、下記の通り対応させていただきます。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い

申しあげます。 

 

○ マスクの着用 ： 個人の判断に委ねます。 

○ 体 温 計 測 ： 会場受付前でサーモグラフィにより株主様の体温を計測させていただき、

37.5度以上の発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方には、ご入場

をお断りさせていただきます。あらかじめご承知おきください。 

○ お 土 産 等 ： お土産の配付はいたしません。 

 

今後の状況変化や当日の状況によって追加措置を講じる場合がございますので、その際はご協

力をお願いいたします。 

 

なお、今後株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイト（https://www.penta-

ocean.co.jp/）に掲載いたしますのでご確認下さい。 

株主様におかれましては、上記趣旨をご理解のうえ、ご協力を何卒宜しくお願い申しあげます。 

 

以 上 


